
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 03.05.2024 21:39:09

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1984

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ
ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 60 000 EURO

Podtytuł: DOSTAWA INSTRUMENTÓW MUZYCZNYCH

Nr GR – ZP/10/2006
Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec

42-440 Ogrodzieniec, Plac Wolności 25

OGŁOSZENIE
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ ZAMÓWIENIA
PONIŻEJ 60 000 EURO

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec ogłasza przetarg nieograniczony na:

DOSTAWĘ INSTRUMENTÓW MUZYCZNYCH
CPV = 36314000-5,36310000-7.

Projekt współfinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach. Realizowany w ramach Programu
Odnowy Wsi Województwa Śląskiego na lata 2006-2010. Konkurs Przedsięwzięć Odnowy Wsi.

Nazwa zadania/ przedsięwzięcia:
Uzupełnienie w tradycyjne, regionalne elementy strojów ludowych

oraz zakup instrumentów muzycznych dla Zespołu Folklorystycznego „WRZOS”
z Ryczowa Kolonii.

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa instrumentów muzycznych zgodnie z SIWZ w tym:

Akordeon guzikowy - 1 szt.
typu HOHNER lub równoważny, 120 basów, 4 chóry, 5-cio rzędowy, kolor biały, ma być nastrojony, od 5-ciu regestrów,
skala 3,5 oktawy, od 3 regestrów basowych

Klarnet drewniany + futerał - 1 szt.
typu YAMAHA YCL, model 450 lub równoważny

2.Termin wykonania zamówienia:
30 października 2006r.

Gwarancja na dostarczone instrumenty: 2 lata.

3.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

4.W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 i spełniający wymogi art.
22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniający warunki dodatkowe określone w SIWZ. Ocena
spełnienia warunków dokonana zostanie na podstawie załączonych do oferty przez wykonawcę dokumentów
określonych przez zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

5.Formularz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z kompletem załączników oraz projektem umowy jest
dostępny na stronie www.ogrodzieniec.bip.jur.pl oraz można odebrać w siedzibie zamawiającego pok. nr 5, II piętro w
dniach od poniedziałku do piątku w godz. od 800 do 1500.

6.Oferty należy składać w terminie do dnia 16 października 2006r. do godziny 11.00 w budynku Urzędu
Miasta i Gminy Ogrodzieniec Plac Wolności 25 pokój nr 22.

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1984
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/dokumenty/siwz_instr_muzyczne%20-%20wrzos.zip


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 03.05.2024 21:39:09

Oferty złożone po terminie będą zwracane bez otwierania.

Otwarcie ofert nastąpi 16 października 2006r. o godzinie 11.15 w Sali narad (II piętro) budynku Urzędu
Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

7.Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena brutto oferty – 100 %.

8.Termin związania oferenta wynosi 30 dni, licząc od upływu terminu składania ofert.

9.Nie jest wymagane złożenie wadium.

10.Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami jest Pani Wanda Łydka tel. (0 32) 67 230 55 wew. 103
e-mail: w.lydka@ogrodzieniec.pl
11. Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.).

Burmistrz Miasta i Gminy
Andrzej Mikulski

Ogrodzieniec, dnia 29.09.2006r.
 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI

Ogrodzieniec, 12.10.2006 r.
Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec     

42 – 440 Ogrodzieniec
Plac Wolności 25

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 11.10.2006 r. w związku z przygotowywaniem oferty na dostawę instrumentów
muzycznych (Nr GR-ZP/10/2006) udzielamy następujących informacji:
1) Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu dostawy, ze względu na długie terminy realizacji zamówień przez
producentów akordeonów (są to instrumenty produkowane na zamówienie, dlatego nie mają ich na magazynach).
Odpowiedź: nie
2) Czy zamawiający zgadza się na zmianę koloru akordeonu.
Odpowiedź: nie
3) Czy akordeon powinien być wyprodukowany w kraju europejskim, czy też możemy zaproponować akordeony
chińskie (jest to inna półka cenowa i jakościowa).
Odpowiedź: wyprodukowany w kraju europejskim
4) Czy akordeon ma być z futerałem lub pokrowcem oraz paskami - w specyfikacji brak tych danych, a mają one
zasadniczy wpływ na cenę.
Odpowiedź: tak, z futerałem i paskami
5) W specyfikacji dot. Akordeonu jest podane, że akordeon ma być 4 chórowy - proszę o sprecyzowanie czy dotyczy to
prawej strony (manuału dyskantowego) czy lewej (manuału basowego). W specyfikacji nie podano również systemu
(układu) guzików w części prawej. Proszę o sprecyzowanie tej kwestii.
Odpowiedź: akordeon 4 chórowy z prawej strony; system (układ) guzików w części prawej – B (nie francuski).
 

 
 

mailto:w.lydka@ogrodzieniec.pl


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 03.05.2024 21:39:09

 


